CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : PDL 48-2015 - VOTACAO UNICA

Reunido : SO 54/2015
10/09/2015 - 11:33:36 as 11:35:01

Data :
Tipo :
Turno :

Ijominal
Unico

Quorum : Maioria Absoluta
Condic@o : 11 votos Sim
Total de

N.Ordem

Present 19 Parlamentares

Nome do Parlamentar
ANSELMO NETO
ANTONIO SILVANO
CARLOS LEITE 1° VICE
CLAUDIO SOROCABA | PRES.
ENG® MARTINEZ 3° VICE
FERNANDO DINI
FRANCISCO FRANCA
HELIO GODOY

IRINEU TOLEDO

1ZIDIO DE BRITO

JESSE LOURES 3° SEC.
JOSE CRESPO

MARINHO MARTE

MURI DE BRIGADEIRO 2°VICE
NEUSA MALDONADO
PASTOR APOLO 2° SEC.
PR. LUIS SANTOS
RODRIGO MANGA 1° SEC.
WALDECIR MORELLY
WANDERLEY DIOGO

Totais da Votac&o : SIM

17

NAO
0

Resultado da Votacéo : APROVADO

Mesa Diretora da R/gu_r_l/jé 0:—

Voto
Sim
Sim
Né&o Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Né&o Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Né&o Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

10/08/2015 11:35

Hordrio
11:34:08
11:33:57

11:33:55
11:34:33
11:33:51
11:33:50

11:34:08
11:34:52
11:33:49
11:33:48
11:34:09
11:33:54

11:34:05
11:34:31
11:34:37
11:33:54
11:33:55

TOTAL
17



